[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

          Ростовская область
              НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

            РЕШЕНИЕ

30 декабря  2010 г.

№ 230

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 25.10.2007. № 288 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

 Принято

    Новошахтинской

                            городской Думой

                  23.12.2010.
С целью обеспечения надлежащего санитарного состояния городских территорий, реализации мероприятий по охране и защите окружающей среды от загрязнения городских территорий в пределах полос отвода земель железнодорожного транспорта, Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение №1 к решению Новошахтинской городской Думы от 25.10.2007. № 288 «Об утверждении Правил благоустройства города Новошахтинска».

1.1. пункт 3.2.11. изложить в следующей редакции:

 «3.2.11. «Территории, прилегающие к железной дороге, инженерным сооружениям и иным объектам железной дороги в пределах полос отвода, определенных правоустанавливающими документами, закрепляются за соответствующим подразделением железной дороги.»;
1.2. пункт 3.2.12. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.
Мэр города Новошахтинска

И.Н. Сорокин

Дата подписания
Мэром города Новошахтинска

30 декабря 2010.